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Fredrikstad, 14. desember 2023 

 

Denne uttalelsen er skrevet på vegne av Birdlife Østfold, DNT Nedre Glomma, Oslofjordens Friluftsråd, 
Naturvernforbundet i Østfold, Norges Jeger- og Fiskerforbund Østfold og Østfold Botaniske Forening. 

 

Ved en inkurie hadde vi dessverre oversett denne planen, og henviser til avtalt utsatt frist via 
Naturvernforbundet i Østfold. Vi har følgende innspill til planen: 

Vi synes det er bra at man benytter seg av allerede etablerte båthavner når man ønsker å øke antall 
båtplasser. Slike inngrep i strandsonen og sjøbunnen bør samles så mye som mulig. 

Det står i planbeskrivelsen av båthavna ikke har tilgang på vann og avløp. Vi går derfor ut ifra at det 
ikke foretas båtvask/båtpuss i opplag på området. Hvis dette skulle endres i framtiden bør man sørge 
for at forurenset vann fra båtvask ikke renner ut i sjøen.  

Vi anbefaler videre at man følger foreslåtte avbøtende tiltak foreslått i rapport om naturmangfold 
(WKN rapport 2023.4). Mudring bør ikke tillates, og tiltakshaver må sørge for at vannutskiftningen 
ikke blir dårligere da dette kan skade det marine miljøet. Vi er spesielt opptatt av at 
vanngjennomstrømningen inn i den store kilen så vannkvaliteten på innsiden ikke blir dårligere. Blir 
det stillestående vann frykter vi algeoppblomstring som igjen også vil være negativt for bl.a. 
rødlistede planter funnet i og ved sjø her. Kilen innenfor dagens småbåthavn bærer allerede i dag 
preg av litt gjengroing/redusert vanngjennomstrømning. En bør i denne sammenheng bruke 
flytebrygger som optimerer vanngjennomstrømningen.  

Muligheter for bading må opprettholdes og forbedres hvis mulig, og området og bryggene må 
fortsatt ha god allmenn tilgjengelighet.  

 

Høringsuttalelse fra FNF Østfold 
Botnekilen småbåthavn, 2019/2267 
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Vennlig hilsen 

Forum for natur og friluftsliv Østfold 

 

Nina Frydenlund 
Koordinator 
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